РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________  № _____________

от 24.12.2021 №031-06-975/21

О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты города
Иркутска

Руководствуясь статьями 16, 17 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьями 11, 37, 38, 42 Устава
города Иркутска, решением Думы города Иркутска от 5 октября 2021 года
№ 007-20-030336/1 «Об отмене решения Думы города Иркутска
от 29 июня 2021 года № 007-20-027238/1 и внесении изменения в структуру
администрации города Иркутска», администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в строку 5  Приложения № 1 к постановлению администрации
города Иркутска от 30 апреля 2019 года № 031-06-312/9 «Об утверждении
Реестра муниципальных проектов города Иркутска» с последними
изменениями, внесенными постановлением администрации города Иркутска
от 26 марта 2021 года № 031-06-212/21, следующие изменения:

в столбце «Куратор проекта» слова «Начальник департамента жилищной
политики администрации города Иркутска» заменить словами «Заместитель
мэра – председатель комитета по градостроительной политике администрации
города Иркутска»;

в столбце «Участники проекта» слово «ДЖП,» исключить.

2. Внести в пункт 2 Приложения к постановлению администрации города
Иркутска от 9 февраля 2021 года № 031-06-71/21 «Об утверждении Порядка
формирования перечня экономически и социально значимых организаций
города Иркутска» изменение, заменив слова «одному из критериев» словом
«критериям».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

2

4. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой
информации и разместить на WEB-портале органов местного самоуправления
города Иркутска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригиналы
постановлений, указанных в пунктах 1, 2 настоящего Постановления,
информационные справки о внесенных настоящим Постановлением
изменениях.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – председателя комитета по экономике и стратегическому
планированию администрации города Иркутска.

Временно исполняющий полномочия
Мэра города Иркутска       Д.О. Ружников

3

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е